РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Гоноховский сельский Совет депутатов
 Каменского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2022     № 13                                                                                   с.  Гонохово

	О досрочном прекращении полномочий  депутата сельского Совета депутатов Протасовой Ольги Геннадьевны

В соответствии с пунктом 6 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 26 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края, статьёй 36 Регламента Гоноховского сельского Совета депутатов, заслушав доклад мандатной комиссии сельский Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно   прекратить    полномочия    депутата Гоноховского сельского Совета депутатов Протасовой Ольги Геннадьевны, в связи с уходом в избирательную комиссию.
2. Обнародовать данное решение  в соответствии со ст. 46 Устава муниципального образования Гоноховский сельсовет Каменского района Алтайского края и разместить на официальном сайте  Администрации Каменского района Алтайского края.

Председатель сельского Совета депутатов                                    Т.А. Бобылева